o

POLUITEJO TABELA

T +351 263 400 080 | F +351 263 401 281 03/2022

E.N. 3, KM 16 | CASAIS DA LAGOA | ARP. Y1
2054-905 AZAMBUJA | PORTUGAL

ACESSORIOS POLIDOM (ESGOTO DOMESTICO)

CURVA SB A87°
30" C/ ORING

CURVA SB A 45°
C/ ORING

UNIAO SB C/
ORING

UNIDADES P/ UNIDADES P/ UNIDADES P/
EUROS/UNI EMBALAGEM EUROS/UNI EMBALAGEM EUROS/UNI EMBALAGEM
0,53 200 0,53 200 2,20 100
0,69 100 0,69 100 1,41 120
1,22 120 1,22 140 1,56 150
1,81 75 1,69 75 13,50 50
1,88 40 1,88 40 2,31 30
2,28 40 2,13 50 2,34 30
2,88 23 2,88 30 3,09 30
3,53 20 3,44 20 3,97 30

TE SIMPLES TE DUPLO SB A = TE DUPLO
SB A 87°30' C/ 87930’ C/ ORING REDUGCAO SB A
ORING 87930’ C/ ORING

/ UNIDADES P/ @ UNIDADES P/
UNIDADES P EMBALAGEM mm EMBALAGEM
EUROS/UNI  EMBALAGEM EUROS/UNI EUROS/UNI

45,50 15 75X40X40 66,00 € 20

1,38 10 64,00 15 75X50X50 69,00 € 20
2,00 100 71,00 10 90X40X40 66,50 € 25
809 © 90X50X50 71,00 € 12
1587 2 90X75X75 90,00 € 12
110X40X40 67,00 € 12

110X50X50 67,50 €

110X75X75 68,00 €

110X90X90 100,00 €

125X75X75 70,00 €

125X90X90 72,00 €

125X110X110 74,00 €

3,56 25
3,75 25
4,56 15
6,00 10
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POLUITEJO TABELA

T +351 263 400 080 | F +351 263 401 281 03/2022

E.N. 3, KM 16 | CASAIS DA LAGOA | ARP. Y1
2054-905 AZAMBUJA | PORTUGAL

ACESSORIOS POLIDOM

TE REDUGAO SB A 87°30’' C/ ORING

2 EUROS/METRO
mm EUROS/UNID UNIDADES P/ EMBALAGEM
40X32 29,00 50
50X40 32,00 50
75X40 5,78 50
75X50 5,78 50
90X40 591 30
90X50 6,00 40
90X63 17,25 )
90X75 6,66 30
110X40 6,66 20
110X50 6,78 85
110X75 9,53 30
110X90 9,69 AU
125X40 19,06 12
125X50 19,16 12
125X75 10,13 20
125X90 10,25 20
125X110 11,50 12
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POUTEJO

T +351 263 400 080 | F +351 263 401 281
E.N. 3, KM 16 | CASAIS DA LAGOA | ARP. Y1
2054-905 AZAMBUJA | PORTUGAL

ACESSORIOS POLIDOM

TABELA
03/2022

FORQUILHA
SIMPLES SB A
45°

C/ ORING

AUMENTO
EXTERIOR SB
C/ ORING

)
mm
32x40
32x50
40x50
40x75
40x90
50x75
50x90
75x90
75x110
75x125
90x110
90x125
110x125

Y
»aacer” SNetd
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EUROS/UNI

1,16
1,47
2,09
2,94
4,88
6,00
7,25

UNIDADES P/
EMBALAGEM

80

55
35
20
14
10

EUROS/UNI

0,63
0,69
0,69
1,47
1,50
1,47
1,59
1,84
1,91
2,41
2,25
2,44
2,53

UNIDADES P/
EMBALAGEM
200
120
100
80
70
80
70
50
35
40
50
40
35

FORQUILHA
REDUCAO SB A
45° C/ ORING

[}
mm
40X32
50X40
75X40
75X50
90X40
90X50
90X75
110X40
110X50
110X75
110X90
125X50
125X75
125X90
125X110

FORQUILHA
DUPLA REDUCAO
SB A 45° C/ ORING

[}
mm
90X40X40
90X50X50
90X75X75
110X40X40

110X50X50
110X75X75
110X90X90
125X75X75
125X90X90
125X110X110

EUROS/UNI

34,00
36,00
6,94
6,94
7,19
7,38
8,44
9,38
9,53
9,69
10,22
10,44
11,00
12,09
12,56

UNIDADES P/
EMBALAGEM
50
50
40
35
2
2
2
20
15
15
15
10
10
10
)

EUROS/UNI

30,00
30,00
30,00
66,00
66,00
66,00
66,00
75,00
75,00
75,00

UNIDADES P/
EMBALAGEM

AU
AU

FORQUILHA
DUPLA SB A 45°
C/ ORING

EUROS/UNI

UNIDADES P/
EMBALAGEM

44,00 10
58,00 12
74,00 10
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POUTEJO

T +351 263 400 080 | F +351 263 401 281
E.N. 3, KM 16 | CASAIS DA LAGOA | ARP. Y1
2054-905 AZAMBUJA | PORTUGAL

ACESSORIOS POLIDOM

TABELA
03/2022

CURVA AL A 87°
30" COLAR

UNIDADES P/

EUROS/UNI EMBALAGEM

FORQUILHA AL
A 45°COLAR

0,53
0,69
1,22
1,81
1,88
2,28
2,88
3,53

200
100
120
75
40
40
25
20

UNIDADES P/

EUROS/UNI EMBALAGEM

D

fany

wmliNet &

Laacer?
\uo‘g W

1,16
147
2,09

2,94
4,88
6,00
7,25

80

55
40
20
14
10

CURVA AL A 45°
COLAR

UNIDADES P/

EUROS/UNI EMBALAGEM

0,53
0,69
1,22
1,69
1,88
2,13
2,88
3,44

250
100
140
80
50
50
30
25

TE AL A 87°30’
COLAR

EUROS/UNI

1,38
2,00
3,09
3,56
3,75
4,56
6,00

UNIDADES P/

100
100
70
25
25
15
10

EMBALAGEM
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POUTEJO

T +351 263 400 080 | F +351 263 401 281
E.N. 3, KM 16 | CASAIS DA LAGOA | ARP. Y1
2054-905 AZAMBUJA | PORTUGAL

TABELA
03/2022

ACESSORIOS POLIDOM

CURVA DE
REDUCAO
(COM ORING)

EUROS/UNI

CURVA DE
SIFONAGEM

EUROS/UNI

CURVA DE
SANITA A 87°30°

g
mm

90

CANHAO DE
SANITA A 87930’
EXCENTRICO

EUROS/UNI

CURVA AL
AG7°30’

EUROS/UNI

wmliNet &

Laacer?
\mo‘g W

0,72

UNIDADES P/
EMBALAGEM

150

0,78
0,81

UNIDADES P/
EMBALAGEM

200
200

EUROS/UNI

2,41

UNIDADES P/
EMBALAGEM

25

15,00

UNIDADES P/
EMBALAGEM

25

10,00

UNIDADES P/
EMBALAGEM

40

SIFAO MINI-SIFAQ

PORTO 125 DE PAVIMENTO

(COM ORING) ﬁ FIXO ﬁ
90x40x50x80 3 ent.

(com oring)

g UNIDADES P/
i EUROS/UNI EMBALAGEM

3x40 (1) 5,00 25
3x40 (2) 3,84 25
1) COM TAMPA CROMADA
(2) SEM TAMPA CROMADA

g UNIDADES P/
i EUROS/UNI EMBALAGEM

125x40x50 8,56 15
125x40x75 9,69 15
125x50x75 10,56 15

TAMPAO
DE VISITA
ROSCADO )
MINI-SIFAO
DE PAVIMENTO
UNIDADES P/ HI)(®] ﬁ
EUROS/UNI EMBALAGEM RERSOCOSIET)S

(com oring)
2 UNIDADES P/
T EUROS/UNI  EMBALAGEM
5,97 25
3,94 25

3,00 100
3,50 120
9,00 90
18,00 30

3x40 (1)

3x40 (2)
1) COM TAMPA CROMADA
(2) SEM TAMPA CROMADA

19,00 30
20,00 70
21,00 60

CANHAO DE
SANITA

AUMENTO
INTERIOR

UNIDADES P/
EUROS/UNI EMBALAGEM

2,03 50

o UNIDADES P/
Tl EUROS/UNI EMBALAGEM

32X110 10,00 35
40X75 8,00 25
40X90 8,40 15
40X110 10,00 15

SIFAO DE PIA
40X125
50X75
50X90
50X110
50X125
75X125

13,00 55
7,00 25
9,00 15
10,50 15
14,00 25
16,00 35

UNIDADES P/

EUROS/UNI EMBALAGEM

22,00 15
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POUTEJO

T +351 263 400 080 | F +351 263 401 281
E.N. 3, KM 16 | CASAIS DA LAGOA | ARP. Y1
2054-905 AZAMBUJA | PORTUGAL

ACESSORIOS POLIDOM

TABELA
03/2022

SIFAO
90x40x50x80
1 entrada

g UNIDADES P/
mm EUROS/UNI EMBALAGEM

1x40 (1) 491 35
1x40 (2) 3,34 35
1) COM TAMPA CROMADA
(2) SEM TAMPA CROMADA

SIFAO
90x40x50x100
1 entrada

g UNIDADES P/
mm EUROS/UN|I EMBALAGEM

5,09 35
3,13 35

3%40 (1)

3x40 (2)
1) COM TAMPA CROMADA
(2) SEM TAMPA CROMADA

TAMPAO MACHO

UNIDADES P/

EUROS/UNI EMBALAGEM

1,00 500
1,50 300
6,40 25
8,00 55

11,00 35
14,00 25
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SIFAO
DE CHUVEIRO

ANEL DE
BORRACHA
SB

SIFAO 2110
(C/ ORING)

[}
mm

110x40x50%80
110x40x50x115

EUROS/UNI

5,00

UNIDADES P/
EMBALAGEM

50

EUROS/UNI
0,16
0,19
0,22
0,28

0,34
0,38
0,44
0,53

UNIDADES P/
EMBALAGEM

EUROS/UNI
3,66
3,88

UNIDADES P/
EMBALAGEM

30
30

SUMIDOURO
SIFONICO P/
PATIO

(COR CINZENTA)

EUROS/UNI

ARO ROSCADO

EUROS/UNI

SIFAO
ORIENTAVEL
290 (C/ ORING)

2
mm

90X1X1

90X2X1
90X3X1

EUROS/UNI

UNIDADES P/
EMBALAGEM
28,00 2

35,00 20

48,00 )

68,00

UNIDADES P/
EMBALAGEM

300
200
150

0,66
0,88
0,97

UNIDADES P/
EMBALAGEM

11,00 35

13,00 35
15,00 35




